МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минтранс Камчатского края)

ул. Пограничная, д. 14а,
г. Петропавловск-Камчатский, 683032.

тел. /факс 42-61-27, 42-62-00
Эл. почта: mintrans@kamgov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

№ 3540

Уважаемая Ольга Анатольевна!

От имени Губернатора Камчатского края благодарим Вас за обращение в

рамках «Прямой линии с Владимиром Солодовым».

По существу Вашего обращения сообщаем следующее.

Ввиду того, что Ваш номер телефона был не в сети, сотрудник Министерства

транспорта и дорожного строительства Камчатского края (далее – Министерство) не

смог с Вами связаться для разъяснения Вашего вопроса.

В связи с этим информируем, что работы по ямочному ремонту

автомобильных дорог по направлению от г. Петропавловска-Камчатского до

контрольно-пропускного пункта в г. Вилючинск выполнены в полном объеме.

С уважением,
Министр [SIGNERSTAMP1]

А.С. Сафонов

Падецкий Павел Андреевич +7(4152) 42-61-27 доб.3335